
Direction :

BUC Calmette 

BUC MLK LFA 


VILLIERS-LE-BÂCLE Rond-point  de Villiers-le-Bâcle 

VILLIERS-LE-BÂCLE Le T huit  

SACLAY Christ  de Saclay

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

GIF-SUR-YVET T E Gare de Gif-sur-Yvette quai 2 6:55 7:25 8:00 8:00 8:05 8:45 9:05 9:40 10:25 11:30 12:21 14:40 15:55 17:00 17:10

Abbaye 1 6:56 7:26 8:01 8:01 8:06 8:46 9:06 9:41 10:26 11:31 12:22 14:41 15:56 17:01 17:11

Les Moulins 6:56 7:26 8:01 8:01 8:06 8:46 9:06 9:41 10:26 11:31 12:22 14:41 15:56 17:01 17:11

Collège Juliette Adam 6:57 7:27 8:02 8:02 8:07 8:47 9:07 9:42 10:27 11:32 12:23 14:42 15:57 17:02 17:12

Croix de Fer 6:58 7:28 8:03 8:03 8:08 8:48 9:08 9:43 10:28 11:33 12:24 14:43 15:58 17:03 17:13

Les Quinconces 6:59 | 8:04 8:04 | | | | | 11:34 12:25 14:44 15:59 17:04 17:14

VILLIERS-LE-BÂCLE Billehou 7:01 | 8:06 8:06 | | | | | 11:36 12:27 14:46 16:01 17:06 17:16

Chapeau Gendarme 7:02 | 8:07 8:07 | | | | | 11:37 12:28 14:47 16:02 17:07 17:17

École de Villiers 7:04 | 8:09 8:09 | | | | | 11:39 12:30 14:49 16:04 17:09 17:19

Place de la Mairie de Villiers 7:05 | 8:10 8:10 | | | | | 11:40 12:31 14:50 16:05 17:10 17:20

Rond-Point de Villiers | | | | | | | | | | | | | | |

SAINT-AUBIN Mairie de Saint-Aubin | | | | | | | | | 11:46 12:37 14:56 16:11 17:16 |

Rue de l'Étape | | | | | | | | | 11:47 12:38 14:57 16:12 17:17 |

Rond-Point de Villiers 7:07 | 8:12 8:12 | | | | | | 12:44 | | | 17:22

VILLIERS-LE-BÂCLE Le Thuit | | | | | | | | | | 12:46 | | | 17:25

T OUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 7:11 | 8:17 8:17 | | | | | | | | | | 17:29

BUC Farman 7:12 | 8:19 8:19 | | | | | | | | | | 17:31

Tabuteau 7:13 | 8:20 8:20 | | | | | | | | | | 17:32

Fourny 7:13 | 8:20 8:20 | | | | | | | | | | 17:32

Audemars 7:14 | 8:21 8:21 | | | | | | | | | | 17:33

Morane Saulnier 7:14 | 8:21 8:22 | | | | | | | | | | 17:33

Calmette 7:14 | 8:21 8:22 | | | | | | | | | | 17:33

MLK / LFA 7:15 | 8:22 | | | | | | | | | | | 17:34

GIF-SUR-YVET T E Fond Fanet | 7:29 | | 8:09 8:49 9:09 9:44 10:29 | | | | | |

SAINT-AUBIN Saint-Aubin | 7:35 | | 8:15 8:55 9:15 9:50 10:35 | | | | | |

Mare du Vivier - CEA | 7:36 | | 8:16 8:56 9:16 9:51 10:36 | | | | | |

SACLAY Raoul Dautry - CEA | 7:38 | | 8:18 8:58 9:18 9:53 10:38 | | | | | |

Christ de Saclay | 7:40 | | 8:20 9:00 9:20 9:55 10:40 11:51 | 15:01 16:16 17:21 |

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

: Circule le mercredi en période scolaire uniquement

: Terminus Calmette remplace la course MLK/LFA en période non scolaire

  Seule la course de 6h55 est toujours terminus 'MLK/LFA'

: Terminus MLK / LFA | Collège Mart in Luther King | Lycée Franco-Allemand  en période scolaire uniquement

: Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

Merci de suivre attent ivement le schéma de ligne pour apercevoir les arrêts desservis par rapport à votre terminus. 
Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES



Direction :

BUC Calmette 

BUC MLK LFA 


VILLIERS-LE-BÂCLE Rond-point  de Villiers-le-Bâcle 

VILLIERS-LE-BÂCLE Le T huit  

SACLAY Christ  de Saclay

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

GIF-SUR-YVET T E Gare de Gif-sur-Yvette quai 2 17:10 17:25 18:05 18:05 18:05 18:42 19:00 19:24 19:40

Abbaye 1 17:11 17:26 18:06 18:06 18:06 18:43 19:01 19:25 19:41

Les Moulins 17:11 17:26 18:06 18:06 18:06 18:43 19:01 19:25 19:41

Collège Juliette Adam 17:12 17:27 18:07 18:07 18:07 18:44 19:02 19:26 19:42

Croix de Fer 17:13 17:28 18:08 18:08 18:08 18:45 19:03 19:27 19:43

Les Quinconces 17:14 17:29 18:09 18:09 | | 19:04 19:28 19:44

VILLIERS-LE-BÂCLE Billehou 17:16 17:31 18:11 18:11 | | 19:06 19:30 19:46

Chapeau Gendarme 17:17 17:32 18:12 18:12 | | 19:07 19:31 19:47

École de Villiers 17:19 17:34 18:14 18:14 | | 19:09 19:33 19:49

Place de la Mairie de Villiers 17:20 17:35 18:15 18:15 | | 19:10 19:34 19:50

Rond-Point de Villiers | 17:37 | | | | 19:12 19:36 19:52

SAINT-AUBIN Mairie de Saint-Aubin | | | | | | | | |

Rue de l'Étape | | | | | | | | |

Rond-Point de Villiers 17:22 | 18:17 18:17 | | | | |

VILLIERS-LE-BÂCLE Le Thuit | | | | | | | | |

T OUSSUS-LE-NOBLE Trou Salé 17:26 | 18:21 18:21 | | | | |

BUC Farman 17:27 | 18:22 18:22 | | | | |

Tabuteau 17:28 | 18:23 18:23 | | | | |

Fourny 17:28 | 18:23 18:23 | | | | |

Audemars 17:29 | 18:24 18:24 | | | | |

Morane Saulnier 17:30 | 18:24 18:25 | | | | |

Calmette 17:30 | 18:24 18:25 | | | | |

MLK / LFA | | 18:25 | | | | | |

GIF-SUR-YVET T E Fond Fanet | | | | 18:09 18:46 | | |

SAINT-AUBIN Saint-Aubin | | | | 18:15 18:52 | | |

Mare du Vivier - CEA | | | | 18:16 18:53 | | |

SACLAY Raoul Dautry - CEA | | | | 18:18 18:55 | | |

Christ de Saclay | | | | 18:20 18:57 | | |

: Circule le mercredi en période scolaire uniquement

: Terminus Calmette remplace la course MLK/LFA en période non scolaire

  Seule la course de 6h55 est toujours terminus 'MLK/LFA'

: Terminus MLK / LFA | Collège Mart in Luther King | Lycée Franco-Allemand  en période scolaire uniquement

: Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

Merci de suivre attent ivement le schéma de ligne pour apercevoir les arrêts desservis par rapport à votre terminus. 
Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

GIF-SUR-YVETTE 

Gare de Gif-sur-Yvette RER B

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

SACLAY Christ de Saclay | | | | 7:40 8:23 | | 9:03 9:55 12:03 | 15:03 16:03 |

Raoul Dautry - CEA | | | | | 8:25 | | 9:05 9:57 12:05 | 15:05 16:05 |

SAINT-AUBIN Mare du Vivier - CEA | | | | | 8:27 | | 9:07 9:59 12:07 | 15:07 16:07 |

Saint-Aubin | | | | | 8:29 | | 9:09 10:01 12:09 | 15:09 16:09 |

Mairie de Saint-Aubin | | | | 7:47 | | | | | | | | | |

Rue de l'Étape | | | | 7:48 | | | | | | | | | |

Fond Fanet | | | | 7:53 8:35 | | 9:15 10:07 12:15 | 15:15 16:15 |

BUC MLK / LFA | | | | | | | | | | | 13:45 | | 16:40

Calmette | | 7:27 7:30 | | 8:27 8:32 | | | 13:45 | | 16:40

Morane Saulnier | | 7:27 7:30 | | 8:27 8:32 | | | 13:45 | | 16:40

Audemars | | 7:28 7:31 | | 8:28 8:33 | | | 13:46 | | 16:41

Fourny | | 7:29 7:32 | | 8:29 8:34 | | | 13:47 | | 16:42

Tabuteau | | 7:29 7:32 | | 8:29 8:34 | | | 13:47 | | 16:42

Farman | | 7:30 7:33 | | 8:30 8:35 | | | 13:48 | | 16:43

Trou Salé | | 7:32 7:34 | | 8:33 8:36 | | | 13:49 | | 16:44

VILLIERS-LE-BÂCLE Le Thuit | | 7:37 | | | 8:38 | | | | | | | |

Rond-Point de Villiers 6:37 6:52 7:40 7:38 | | 8:42 8:40 | | | 13:53 | | 16:48

Place de la Mairie de Villiers 6:39 6:54 7:42 7:40 | | 8:44 8:42 | | | 13:55 | | 16:50

École de Villiers 6:41 6:56 7:44 7:42 | | 8:46 8:44 | | | 13:57 | | 16:52

Chapeau Gendarme 6:43 6:58 7:46 7:44 | | 8:48 8:46 | | | 13:59 | | 16:54

Billehou 6:44 6:59 7:47 7:45 | | 8:49 8:47 | | | 14:00 | | 16:55

GIF-SUR-YVET T E Les Quinconces 6:46 7:01 7:49 7:47 | | 8:51 8:49 | | | 14:02 | | 16:57

Croix de Fer 6:47 7:02 7:50 7:48 7:54 8:37 8:52 8:50 9:17 10:09 12:17 14:03 15:17 16:17 16:58

Collège Juliette Adam 6:48 7:03 7:51 7:49 7:55 8:38 8:53 8:51 9:18 10:10 12:18 14:04 15:18 16:18 16:59

Les Moulins 6:49 7:04 7:52 7:50 7:56 8:39 8:54 8:52 9:19 10:11 12:19 14:05 15:19 16:19 17:00

Abbaye 1 6:50 7:05 7:53 7:51 7:57 8:40 8:55 8:53 9:20 10:12 12:20 14:06 15:20 16:20 17:01

Gare de Gif-sur-Yvette quai 1 6:51 7:06 7:54 7:52 7:58 8:41 8:56 8:54 9:21 10:13 12:21 14:07 15:21 16:21 17:02

: Circule le mercredi en période scolaire uniquement

: Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

Merci de suivre attent ivement  le schéma de ligne pour apercevoir les arrêts desservis par rapport  à votre terminus.

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

GIF-SUR-YVETTE 

Gare de Gif-sur-Yvette RER B

Horaires valables dès le 4 septembre 2023

Du lundi au vendredi

SACLAY Christ de Saclay | 17:03 | | | 18:23 | | 19:00 |

Raoul Dautry - CEA | 17:05 | | | 18:25 | | 19:02 |

SAINT-AUBIN Mare du Vivier - CEA | 17:07 | | | 18:27 | | 19:04 |

Saint-Aubin | 17:09 | | | 18:29 | | 19:06 |

Mairie de Saint-Aubin | | | | | | | | | |

Rue de l'Étape | | | | | | | | | |

Fond Fanet | 17:15 | | | 18:35 | | 19:12 |

BUC MLK / LFA | | 17:40 | | | 18:30 | | |

Calmette 16:40 | 17:40 17:40 | | 18:30 18:30 | |

Morane Saulnier 16:40 | 17:40 17:40 | | 18:30 18:30 | |

Audemars 16:41 | 17:41 17:41 | | 18:31 18:31 | |

Fourny 16:42 | 17:42 17:42 | | 18:32 18:32 | |

Tabuteau 16:42 | 17:42 17:42 | | 18:32 18:32 | |

Farman 16:43 | 17:43 17:43 | | 18:33 18:33 | |

Trou Salé 16:44 | 17:44 17:44 | | 18:34 18:34 | |

VILLIERS-LE-BÂCLE Le Thuit | | | | | | | | | |

Rond-Point de Villiers 16:48 | 17:48 17:48 17:40 | 18:38 18:38 | 19:15

Place de la Mairie de Villiers 16:50 | 17:50 17:50 17:42 | 18:40 18:40 | 19:17

École de Villiers 16:52 | 17:52 17:52 17:44 | 18:42 18:42 | 19:19

Chapeau Gendarme 16:54 | 17:54 17:54 17:46 | 18:44 18:44 | 19:21

Billehou 16:55 | 17:55 17:55 17:47 | 18:45 18:45 | 19:22

GIF-SUR-YVET T E Les Quinconces 16:57 | 17:57 17:57 17:49 | 18:47 18:47 | 19:24

Croix de Fer 16:58 17:17 17:58 17:58 17:50 18:37 18:48 18:48 19:14 19:25

Collège Juliette Adam 16:59 17:18 17:59 17:59 17:51 18:38 18:49 18:49 19:15 19:26

Les Moulins 17:00 17:19 18:00 18:00 17:52 18:39 18:50 18:50 19:16 19:27

Abbaye 1 17:01 17:20 18:01 18:01 17:53 18:40 18:51 18:51 19:17 19:28

Gare de Gif-sur-Yvette quai 1 17:02 17:21 18:02 18:02 17:54 18:41 18:52 18:52 19:18 19:29

: Circule le mercredi en période scolaire uniquement

: Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

Merci de suivre attent ivement  le schéma de ligne pour apercevoir les arrêts desservis par rapport  à votre terminus.

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.

AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET  LES JOURS FERIES

@Saclay_IDFM

0 806 079 231

Du lundi au vendredi de 7h

à 21h et le samedi de 9h à

17h (sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :




